

## SAP I- Pachet echipamente periferice SAP I

I.D.: 92869349

---

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	30232000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 908,44 RON - 908,44 RON

---

Descriere: Pachet echipamente periferice SAP I Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare  
PRELUNGITOR SPACER, Schuko x 5, conectare prin Schuko (T), USB x 2, cablu 3 m, 16 A, max.  
3500W, protectie supratensiune, negru Buc 3 47.9 143.7 PATCH CORD UTP Ugreen Cat7, fire  
din cupru, tiny cable, viteza maxima 10 Gbps, braided, 3m, negru Buc 5 18.49 92.45 PATCH  
CORD S/FTP LOGILINK Cat7, LSZH, cupru, 600MHz, mufe RJ45 Cat6a, 1 m, gri, AWG26, dublu  
ecranat Buc 3 12.61 37.83 Cablu hdmi 2m T-T Buc 1 21.01 21.01 Cablu alimentare PC Buc 3  
12.61 37.83 SWITCH TP-LINK 8 porturi Gigabit. carcasa metalica Buc 1 115.13 115.13  
Adaptor Dvi Vga Buc 3 11.76 35.28 Mouse LOGITECH Pebble Mouse 2 M350s - TONAL ROSE -  
BT - N/A - EMEA-808 - DONGLELESS Buc 2 128.57 257.14 Geanta laptop multifunctionala  
WEPZSXO, 17.3", Atasabila la bagaj, Negru Buc 1 168.07 168.07

---